
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO RETTORALE n. 17/2025 

 

Il RETTORE 

VISTI    gli artt. 16 e 17 del DPR 162/82 

VISTO    l'art. 6 della legge 341/90 

VISTO   lo Statuto dell’Università 

VISTO    il Regolamento Didattico di  Ateneo   

 

VISTO   il Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento dei Corsi di perfezionamento, 

   di aggiornamento professionale e formazione permanente 

 

VISTO l’accreditamento del corso “Bilancio e Contabilità: strumenti di monitoraggio e 

controllo nella Pubblica Amministrazione” all’interno del  progetto  Valore PA da 

parte dell’INPS 

 

VISTE la delibera del Senato del 9 dicembre 2024 e la delibera del CDA del 20 dicembre 
2024 , con le quali si approvava il programma e il piano finanziario per l’attivazione 
del corso Valore PA 

 
  VISTO    che per i corsi in oggetto i soggetti partecipanti sono maggiori di 25, che è il  

   numero massimo previsto dall’art.10 dell’Avviso di selezione e ricerca di corsi di 

   formazione 2023- all’interno del progetto VALORE PA  

 

VISTO                              il Decreto Rettorale n. 6 del 03  febbraio 2025  che ha stabilito lo svolgimento delle 

prove preselettive per le regioni della Puglia, Marche, Lombardia, Lazio e Toscana 

nelle le date ivi indicate  

 

CONSIDERATO               che, nelle regioni in cui la prova preselettiva è stata sostenuta, la Commissione ha 
proceduto a stilare una graduatoria in base ai punti ottenuti da ciascun  candidato. 
In caso di parità di punteggio il candidato più giovane di età ha preceduto quello  
meno giovane e  sono stati ammessi al Corso i primi venticinque candidati presenti 
nella graduatoria. 

DECRETA 

Di ammettere al corso coloro che si collocati tra i primi venticinque partecipanti alle prove preselettive, come 

risulta dalle graduatorie, divise per Regioni, allegati al presente Decreto.  

 

Benevento, 25.02.2025 

   Il Rettore 

         F.to  Prof. Giuseppe Acocella  

 

                                                   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REGIONE LAZIO  

 

1. Perrone Silvia 

2. Della Gatta Salvatore 

3. Anastasi Michele 

4. Sferrazza Leonardo 

5. Rapino Giulia 

6. Meloni Sarah 

7. Cesarini Gloria 

8. Catenelli Martina 

9. Caiazzo Virginia  

10. Nicolini Emanuela 

11. Arciero Francesca 

12. Fiorillo Andrea 

13. La Gioia Viviana 

14. Campini Ilenia 

15. Casillo Gennaro 

16. Bottaro Ilaria 

17. Guidotti Elisa 

18. Del Monte Tiziana 

19. Nocioni Federica 

20. Osiride Simone 

21. Toscano Livio  

22. Coralini Silvia 

23. Murgia Sara 

24. Avallone Laura 

25. Asciutto Arcangela  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

REGIONE LOMBARDIA  

 

1. Giulia Musella 

2. Irene Dima 

3. Andrea Mosca 

4. Matteo Tosi 

5. Annalisa Mallardo 

6. Alessandra Cannadoro 

7. Elisa Giovanna Locatelli 

8. Daniela Diana 

9. Tiziana Magni 

10. Maria Luisa Condorelli 

11. Filippo Carena 

12. Marianna Vedovatti 

13. Elisa Mosca 

14. Erika Bosna 

15. Cinzia Patrizia Beggiato 

16. Rosalba Calcagno 

17. Grazia Silvestro 

18. Francesco Brianza 

19. Roberto Bono 

20. Nicla Spadone 

21. Chiara Blasi 

22. Floriana Ferraro 

23. Delia Orsignola 

24. Angelica Ponti 

25. Andrea Turola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

REGIONE MARCHE  

 

1. Loccioni Lorena  

2. Gimignani Francesca 

3. Aprile Arianna 

4. Ippoliti Sara 

5. Lautizi Federica 

6. Garbuglia Silvia 

7. Bruè Elisa 

8. David Cristiana 

9. Pesaresi Stefania 

10. Dolciotti Francesca 

11. Pierucci Silvia  

12. Pattacini Federica 

13. Palazzetti Loretta  

14. Improta Francesca 

15. Concetti Saverio 

16. Altamura Annateresa 

17. Barbuzzi Matilde 

18. Candelori Valeria 

19. Marilungo Marco 

20. Ciccola Luisa 

21. Loi Manuela 

22. Brunetti Eva 

23. Galeazzi Cristina 

24. Peverieri Germana  

25. Dini Sofia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

REGIONE PUGLIA  

 

1. Marchese Valerio 

2. Verrastro Lucia 

3. Altizio Luigia 

4. Tritto Giuseppe Salvatore Davide 

5. Monno Giuseppe 

6. La Verde Giovanni  

7. Capuzzolo Francesco 

8. Giotta Anita  

9. Bianco Margherita Maria 

10. Dileone Valerio Domenico 

11. Minervini Antonia 

12. Cea Rosanna Lucia 

13. Maino Cristina 

14. Epifano Angelo 

15. Bruno Michelangelo 

16. Muolo Roberta 

17. Palattella Sergio 

18. Siciliani Marco 

19. Lanzieri Enza 

20. Gadaleta Luisa 

21. Ricciardi Emanuela 

22. loviglio Sara 

23. Moschetta Giuseppe 

24. Antonelli Walter Michele 

25. Resta Adriana 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

REGIONE TOSCANA  

 

1. Stefano Ferri 

2. Clara  Pluchino 

3. Fabio Del Bubba 

4. Federica Castellani 

5. Ilaria Begliomini 

6. Mara Cutrini 

7. Loredana Lepore 

8. Serena Terenzi 

9. Maria Grazia  Pacchioli 

10. Carlotta Forassiepi 

11. Michela Bechelli 

12. Chiara Del Giudice 

13. Mirko Casaburi 

14. Giovanni Federighi 

15. Barbara Lenzi 

16. Serena Zanieri 

17. Sharon Pini 

18. Marcello Bugiani 

19. Sonia Balli 

20. Nunzia Cavallaro 

21. Maurizio  Martellini 

22. Francesca  Bastiani 

23. Arianna Restuccia 

24. Francesco Benetti 

25. Antonella Muggeo 

 

 

 

 

 

 

 


